
BURMISTRZ
Miasta i Gminy

w Kazimierzy Wieikiej
Zarządzenie Nr 131/2011

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 17 października 2011 roku

w sprawie przeniesień w planie wydatków

w ramach rozdziałów

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późniejszymi zmianami);

art.257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240), oraz par.12 uchwały Nr V/25/2011 Rady Miejskiej wl

Kazimierzy Wielkiej z dnia 16 lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2011 rok-

zarządza się co następuje:

§ 1. Dokonuj e się zmian w planie wydatków budżetowych na 2011 rok zgodnie z

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. "Dochody i wydatki

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2011 roku" i otrzymuje 0r brzmienie jak w załączniku Nr 2 do

niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BU ISTRZ~~ v9.e'-"'~
'aldemar Trzaska


